[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2025 года                                                                                            № 95

х. Галицын

Об утверждении перечня муниципальных программ

Кировского сельского поселения муниципального образования Славянский район на 2026 год
В целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2012 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и перехода к формированию бюджета Кировского сельского поселения муниципального образования Славянский район в программной структуре
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Кировского сельского поселения  муниципального образования Славянский район согласно приложению к настоящему  постановлению.

2. Общему отделу администрации Кировского сельского поселения Славянского района (Белик) обнародовать данное постановление путем опубликования его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в сетевом издании администрации Кировского сельского поселения Славянского района, зарегистрированном Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор), регистрационный номер и дата принятия решения о регистрации: серия ЭЛ № ФС 77-88141 от 23 августа 2024 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела Белик А.В.
4. Постановление вступает в силу 1 января 2026 года.

Глава Кировского сельского поселения

Славянского района                                                                            Е.Н Капуста

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

Кировского сельского поселения

Славянского района

от 11.11.2025  №  95

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Кировского сельского поселения

Славянского района на 2026 год

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы
	Сумма
Тыс. руб.

	1
	Муниципальная программа «Экономическое развитие и инновационная экономика»
	Администрация Кировского сельского поселения Славянского района
	10,00

	2
	Муниципальная программа «Развитие сети автомобильных дорог поселения Краснодарского края»
	Администрация Кировского сельского поселения Славянского района
	63 558,9

	3
	Муниципальная программа «Благоустройство территории Кировского сельского поселения Славянского района

на 2024– 2026 годы»
	Администрация Кировского сельского поселения Славянского района
	810,00

	4
	Муниципальная программа

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства»
	Администрация Кировского сельского поселения Славянского района
	51 496,6

	5
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	Администрация Кировского сельского поселения Славянского района
	1 400,00

Директор МКУ «Кировская ЦБ»                                                  Т.В.Дьяченко